
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« / 9 » ^ 2016г. 

с.п.Знаменское 

О назначении ответственных 
за формирование базы данных 
выпускников 9,11(12)-х классов в 2017г. 

В целях своевременной, качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ в 11(12)-х классах и ОГЭ в 
9-х классах общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального 
района 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Назначить Магомаева С-А.С. - старшего специалиста организационно-
методического отдела ответственным за формирование базы данных 
выпускников 11(12)-х классов. 

2.Назначить Магомадова С-У. Л. -старшего специалиста организационно-
методического отдела ответственным за формирование базы данных 
выпускников 9- X классов. 

3.Возложить ответственность за достоверность и своевременность 
формирования базы данных выпускников 9, 11(12)-х классов на: 

3.1. начальника ОМО - Амаева Ф.А. 
3.2. руководителей общеобразовательных организаций района. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника 
РУО ЯхъяевуР.А. 

Начальник i l - i M l ^ ^ i P t t s i И.С.Муцулханов 


